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ШыFыс I(аза~.;стан облысты~.: 
адвокаттар ал~.;асыныц 

адвокаттарынын. 

2023 жылFы мамыр айьшда 

0скемен к:аласы бойынша 
соп·ар)lа 

кезекшiлiк кестссi 

-
Фамилия Имя 

Маркабаев Ерлан 

~ -

Музафаров Наиль 

-
1\/fусинова Гульвира 

+ -
Мунусов Рахат 

Немешев Андрей 

Рахимов Бибарс 

Ргебаев Муратбек 

Салимова Меруерт 

Самойленко Лариса 

Сапов Игорь 

-
Сабитова Асьш 

Сердюкова Любовь 

Таласпаев Талгат 

Таукенов Канатбек 

Тойбазарова Нагима 

Утишкалиев Данияр 

Фирсов Владимир 

Хамзин Баглан 

19 Худяков Геннадий 

-

Отчество 

Ба п ашеви ч 

Хусаинович 

Аскерканова 

Муратович 

Алексеевич 

Задаевич 

Шайзадинович 

Орынбековна 

Генадьевна 

Анатольевич 

График 

дежурства адвокатов 

КА ВКО в судах 

г. У сть-Каменогорска 

на май месяц 2023 года 

-
телефоны Дни 

дежурства 

87775430791 01 .05.2023 

8777l456834 01.05 .2023 

87779857731 01.05 .2023 
87085309128 
87771608327 01 .05 .2023 

87772326818 01 .05.2023 

87074380068 02.05 .2023 

87764422252 02.05.2023 

87771498284 02.05.2023 

87058603992 02.05.2023 

87777900320 02.05.2023 

Амангельдиновна 877701 26320 03.05.2023 

Павловна 8705 186 1233 03.05.2023 

Амангелдыу лы 8705 1508294 03.05.2023 

Маулюбекович 87057611352 03.05.2023 

Балтабаевана 87771526470 03 .05.2023 

Хабдлнагимович 87778504720 04.05 .2023 

Сергеевич 8705 1507387 04.05.2023 

Су лтангазинович 87056396618 04.05.202 3 

Николаевич 87771537709 04.05.2023 1 

' ' 

е 

в 



-
20 Андреев 

- - -
Игорь Никш,ае вич 8705509009 04.05.2023 

- -
21 Апухтина Елен а А натол ьевна 8771 3541775 05 .05.2023 

- - -
22 Апухтина Кристин а Л11атол ьевна 870552 15473 05 .05.2023 

23 Арыстанбеков Ти мур Арыстанбек.у..л ы 87077777935 05.05 .2023 
-
24 Ануарбек )~идар Ай;щркано вич 87779877752 05.05 .2023 

OI 
~ - --
25 Арrымбай Ая 11 Лрп,,н бае вич 8707914151] 05.05.2023 

Bl 

) 1 

126 Ахметкал иев Кайрат Кайдарович 87779859721 06.05.2023 
-+ 

1 

27 Герингер Наталья Кайдаровна 87778565439 06.05.2023 

~ 8-
--J. -- --

Глазунов Олег Борисович 8777l528639 06.05.2023 
-
29 

1] 
Дорош Евгений Александрович 87771 527888 06.05.2023 

1 

30 Есжанова Бану Кадыров на 87779856954 06.05.2023 

31 Жабин Денис Александрович 87779935555 07.05 .2023 

32 Жаксылыков Токтарбек Салиевич 87055266247 07.05.2023 
- -
33 Жармухамбетов Ержан Кабдылович 87774140970 07.05 .2023 

34 Жубалаев Марат Сайлаубекович 87779072212 07.05.2023 

35 Заварзина Дарья Александровна 87771140575 07.05.2023 
-
36 Зайнишев Ерек Кенесович 87058104010 08.05 .2023 

1--- -
37 Зиновьева Светлана Александровна 87055496888 08.05 .2023 

38 Искаков Серик Алпысбаевич 87051358597 08.05.2023 

39 Ихсанов Мухтарбек Муратович 87778569828 08.05.2023 

40 Кабдиев Нурбулат Тулегенович 8771987101 5 08.05.2023 

41 Казантаев Серю< Мусаевич 87777647791 09.05 .2023 

42 Каримов Тлеугазы Каримович 87772879322 09.05.2023 

43 Кудербаев Кайрат Фазылович 87777481075 09.05.2023 

44 Лаар Алиса Юрьевна 87054970137 09.05.2023 



45 Мадиев Уальжан Ансаrан 87055661964 09.05 .2023 

46 Маркабаев Ерлан 
-~ 

Бапашевич 87775430791 10.05.2023 
ов 

47 Музафаров 
--

Наиль Хусаинович 87771 456834 10.05.2023 - ---- -
48 Мусинова Гульвира Аскерканова 8777985 7731 10.05 .2023 

87085309128 
- -

49 Мунусов Рахат Муратович 87771608327 10.05 .2023 
-- - -- ~ 

50 Немешев Андрей Алексеевич 87772326818 10.05.2023 

51 Рахимов Бибарс Задаевич 87074380068 11 .05.2023 

52 / Ргебаев Муратбек Шайзадинович 87764422252 11 .05 .2023 

53 Салимова Меруерт Орынбековна 8777 1498284 11.05.2023 

54 Самойленко Лариса Генадьевна 87058603992 11 .05.2023 
1 

55 Сапов Игорь Анатольевич 87777900320 11 .05 .2023 

56 Сабитова Асыл Амангельдиновна 87770126320 12.05.2023 

57 Сердюкова Любовь Павловна 87051861233 12.05.2023 

q 58 Таласпаев Талгат Амангелдыулы 87051508294 12.05.2023 

59 Таукенов Канатбек Маулюбекович 87057611352 12.05.2023 
Е' 

60 Тойбазарова Нагима Балтабаевана 87771526470 12.05.2023 

61 Утишкалиев Данияр Хабдлнагимович 87778504720 13 .05.2023 

62 Фирсов Владимир Сергеевич 87051507387 13.05.2023 

63 Хамзин Баглан Султангазинович 87056396618 13.05.2023 

64 Худяков Геннадий Николаевич 87771537709 13 .05 .2023 

65 Андреев Игорь Николаевич 8705509009 13.05.2023 

66 Апухтина Елена Анатольевна 87713541775 14.05.2023 

67 Апухтина Кристина Анатольевна 87055215473 14.05 .2023 

68 Арыстанбеков Тимур Арыстанбе:крiы 87077777935 14.05.2023 



f ~69 Ануарбек Дида р Лйдарка11ович 87779877752 14.05.2023 

70 Аргымбай 
-

Анн Аргы11баевич 87079141 511 14.05.2023 

- --
71 Ахметкали св Кайрат 

--

Кайларо вич 87779859721 15 .05.2023 
'-- -

72 Герию'ер Наталья Кайтщровна 87778565439 15 .05.2023 

73 Глазунов Олег Борисо nич 8777 1528639 15 .05.2023 

-

1 74 Дорош Бrз гсн и й Ллексанлрович 87771527888 15 .05.2023 

f--- --!-
75 Есжанова Бану Кадыров на 87779856954 15.05.2023 

1 
- -

76 Жабин Денис Александрович 87779935555 16.05 .2023 

'---- ~ - --

77 Жаксылыков Токтарбек Салиевич 87055266247 16.05.2023 

78 Жармухамбетов Ержан Кабдылович 87774140970 16.05.2023 

79 Жубалаев Марат Сайлаубекович 87779072212 16.05.2023 

.___ 

80 Заварзина Дарья Александровна 87771140575 16.05.2023 

81 Зайнишев Ерек Кенесович 87058104010 17.05.2023 

~ 

82 Зиновьева Светлана Александровна 87055496888 17.05.2023 

83 Искаков Серик Алпысбаевич 87051358597 17.05.2023 

-
S4 Их.санов Мухтарбек Муратович 87778569828 17.05.2023 

-----
85 Кабдиев Нурбулат Тулегенович 87719871015 17.05.2023 

--
86 Казантаев Серик Мусаевич 87777647791 18.05.2023 

~ - -
87 Каримов Тлеугазы Каримович 87772879322 18.05.2023 

88 Кудербаев Кайрат Фазылович 87777481075 18.05.2023 

89 Лаар Алиса Юрьевна 87054970137 18.05.2023 

90 Мадиев Уальжан Ансаган 
-

87055661964 18.05.2023 

91 Маркабаев Ерлан Бапашевич 87775430791 19.05.2023 

92 Музафаров Наиль Хусаинович 87771456834 19.05.2023 



i' 
93 Мусннова i~)'Jll-,Httpa Лс кс рк:111< 111 t1 К777985 773 1 19.05.2023 

94 Мунусов 
K70H5309l 2R 

Ра х:п Мур~по1111 1 1 Н777 1 6081 27 19.05.2023 -95 Немешев Л tщpc fi Лж: 1сссс 1111 1 1 H7772J26R IR 19.05.2023 
1 

96 Рзхнмов ь11 6:11к ' Jщщсв1111 870741R00б8 20.05.2023 

~гебаев Мурпт6ск l l l a ii ·m1~и11 0 11н 1 1 87764422252 20.05.2023 

98 Сзл~шовз Мсрусрт Оры11бсков11 а 8777 1498284 20.05.2023 

lc -99 Лар11 с а 1 ·с 11ад ьс u11н 87058603992 20.05.2023 амонлен h:о 

-
100 Сзnов Игорь Анатольевич 87777900320 20.05.2023 

-- -~ --
101 Сабнтова Асыл Амангельдиновна 877701 26320 21 .05 .2023 

102 Сердюкова Любовь Павловна 87051861233 21.05.2023 
1 

103 Таласпаев Талгат Амангелдыулы 87051508294 2l.05 .2023 

104 Таукенов Канатбек Маулюбекович 87057611352 2 l.05.2023 

105 Тойбазарова Нагима Балтабаевана 87771526470 21.05.2023 

106 Утишкалиев Данияр Хабдлнагимович 87778504720 22.05.2023 

107 Фирсов Владимир Сергеевич 87051507387 22.05 .2023 

108 Хамзин Баглан Султангазинович 87056396618 22.05.2023 

109 Худяков Геннадий Николаевич 87771537709 22.05.2023 

110 Андреев Игорь Николаевич 8705509009 22.05.2023 
~ 

111 Апухтина Елена Анатольевна 87713541775 23.05.2023 
1 

112 1 Апухтина Кристина Анатольевна 87055215473 23 .05.2023 

1 I 3 Арыстанбеков Тимур Арыстанбек\ШЫ 87077777935 23.05.2023 

1 I 4 Ануарбек Дидар Айдарканович 87779877752 23.05.2023 

115 Аргымбай Аян Аргынбаевич 87079141511 23.05.2023 

I 16 Ахметкалиев Кайрат Кайдарович 87779859721 24.05.2023 



/ 117 Герингер Натал ,)я Кайла ровна 87778565439 24.05 .2023 
11 8 Глазунов Олег Борисович 

-
87771 528639 24.05.2023 

11 9 Дорош Евгений Ллексю-щрович 87771 527888 -
24.05.2023 

120 Есжанова Бану 
- --- -
Калырuвна 

- ----
87779856954 24.05.2023 

121 Жабин --
Денис Ллекса нлrов.ич 

С-

87779935555 25 .05.2023 

122 Жаксылыков 
f-

Токтарбек Салиевич 87055266247 25 .05.2023 

123 Жармухамбетов Ержан Кабдылович 87774140970 25.05.2023 

124 
---

Жубалаев Марат 
-

Сайлаубекович 87779072212 25.05 .2023 

125 Заварзина Дарья Александровна 87771140575 25.05 .2023 

126 / Зайнишев Ерек Кенесович 870581040 10 26.05.2023 

1 

127 Зиновьева Светлана Александровна 87055496888 26.05.2023 

1 

128 Искаков Серик Алпысбаевич 87051358597 26.05 .2023 

1 

129 Ихсанов Мухтарбек Муратович 87778569828 26.05.2023 

130 Кабдиев Нурбулат Тулегенович 87719871015 26.05.2023 

1 

131 Казантаев Серик Мусаевич 87777647791 27.05.2023 

1,.,? 
1 Каримов Тлеугазы Каримович 87772879322 27.05.2023 

.) _ 

1 

I 1 з3 Кудербаев Кайрат Фазылович 87777481075 27.05.2023 

/ 134 Лаар Алиса Юрьевна 87054970137 27.05.2023 

135 , Мадиев Уальжан Ансаган 87055661964 27.05.2023 

136 Маркабаев Ерлан Бапашевич 87775430791 28.05.2023 

137 Музафаров Наиль Хусаинович 87771456834 28.05.2023 

138 Мусинова Гульвира Аскерканова 87779857731 28.05.2023 

87085309128 

139 Мунусов Рахат Муратович 87771608327 28.05.2023 

140 Немешев Андрей Алексеевич 87772326818 28.05.2023 
1 
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